concessione, calcolato su una media del costo (senza iva) dei prodotti offerti, pari a 0,56 €, in base ad un ipotetico 

consumo giornaliero di circa la metà dei potenziali consumatori, per i giorni di apertura dei plessi (solo la sede 

resta aperta tutto l’anno, mentre i restanti plessi chiudono nei mesi di luglio e agosto) e per tre anni, è stimato in 

euro 33.600 (trentatremilaseicento/00). 

1.7 Requisiti di partecipazione  

Sono ammessi a partecipare alla presente procedura gli operatori economici di cui all’art. 65 del D. Lgs. 36/2023, 

presenti sul MePa, in possesso di idoneità professionale, di capacità economica finanziaria e di capacità tecnico-